licencijas, įdiegtą aplinkos apsaugos vadybos sistemą ar kitus reikalingus leidimus, yra darbų srities
specialistas ir turi patirties, reikalingos šios Sutarties įsipareigojimams įvykdyti, taip pat turi žinių,
kurias pagal įstatymą privalo turėti Rangovas.

II. SUTARTIES KAINA IR TERMINAI

5. Bendra sutarties kaina su PVM: 49489,00 Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai
keturi šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai).

5.1. Bendros sutarties kainos sudėtinės dalys:
5.1.1. projektavimo paslaugų kaina be PVM: 6000,00 Eur (šeši tūkstančiai eurų).
5.1.2. rangos darbų kaina be PVM: 34900,00 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai devyni

šimtai eurų).
5.1.3.  21%  PVM  –  8589,00  Eur  (aštuoni  tūkstančiai  penki  šimtai  aštuoniasdešimt

devyni eurai).
6. Sutarties  kaina visą Sutarties  galiojimo laikotarpį  nebus perskaičiuojama pagal  bendro

kainų lygio kitimą ar darbų grupių kainų pokyčius.

7. Mokestis, kuriam pasikeitus perskaičiuojama Sutarties kaina - pridėtinės vertės mokestis
(PVM).

[...]

Projektavimo paslaugos 6000,00 

Bendra kaina, Eur be PVM 40900,00 

PVM, 21 proc. 8589,00 

Bendra kaina, EUR su PVM 49489,00 

Pastaba: kainos pasiūlyme nurodomos matematiškai apvalinant iki dviejų skaičių po kablelio. 

Bendra pasiūlymo kaina 49489,00 Eur su PVM  

(Keturiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt devyni) Eur. 

(suma žodžiais) 

Siūlomi Darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje 

galiojančiais teisės aktais. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo